Palácio Ver. José Peixoto Mariano
Rua Capitão José da Penha, 08 -  CNPJ: 08.471.906/0001-04

Estado do Rio Grande do Norte
Fone: (084) 3281-2095

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
PODER LEGISLATIVO
Secretaria Legislativa

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN

JOSÉ EVALDO BARBOSA.

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 005/2019.

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, a

presente Moção de Aplausos, a ser encaminhada ao Pastor Jozino Maciel e a Coordenação

de Jovens da Igreja Assembleia de Deus, pelo brilhante trabalho realizado no último

Congresso de Jovens.

Sala das Sessões Ver. Samuel José de Melo, em 05 de setembro de 2019.

ALISSON ALVES DA SILVA
Vereador Propositor